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星期五

责编院钱 虹

制版院高如哈

菅成强

兰燕

李连祥

孔令龙

钱磊

吕海军

赵永军

武福祥

奇玲

李建光

王海君

赵存良

石小达

樊秉乐

韩启荣

刘二军

芦好清

张利彪

高飞

张飞虎

李锁锁

贾利军

任玉林

鲁政锋

崔永飞

冯虎虎

王垒垒

胡永强

孟五十九

陈国雄

韩铁铁

翟治国

徐贵

鲁永强

范海霞

云峰

高海燕

王利鹏

牛称心

杨国亮

赵连生

周保霞

高瑞林

翟安阳

焦亭亭

刘官保

李凯强

李强

刘东东

霍彩霞

王耀锋

拓耀

王碰树

郭跃忠

张冬梅

王永胜

郝永刚

刘胜利

张婷

吴海海

张鹏义

张秉铎

张永慧

崔君渊取 10次)
穆志强

田军

张挨平

吕金彩

李永强

王永红

张建军渊取 4次冤
刘全旺

王小清

霍鹏飞

杜同义

贺金龙

陈秀明

刘江小

于小飞

2017-05-09
2018-12-28
2013-08-09
2014-06-13
2017-02-08
2015-07-28
2017-05-23
2018-02-01
2015-06-30
2014-07-24
2015-12-26
2017-07-14
2013-11-28
2015-12-31
2015-03-26
2014-12-31
2016-07-08
2017-06-21
2016-12-16
2017-12-14
2011-12-20
2013-06-30
2017-06-29
2017-12-30
2013-12-26
2016-02-29
2013-10-17
2013-12-27
2015-05-19
2015-12-19
2017-10-18
2018-12-30
2012-04-16
2015-07-28
2011-03-09
2016-10-31
2017-04-10
2014-10-24
2011-04-11
2018-12-26
2014-06-30
2019-04-10
2012-02-28
2018-08-24
2019-08-28
2017-06-29
2017-03-29
2016-12-30
2017-03-29
2016-12-30
2016-12-27
2014-12-11
2016-12-28
2016-12-30
2016-11-14
2017-03-26
2019-12-19
2017-06-29
2013-11-18
2015-08-13
2020-03-31
2015-04-17
2015-04-27

2016-12-15
2018-10-18
2020-11-12
2015-03-26
2015-04-13
2016-11-17

2017-12-16
2016-07-28
2015-08-20
2016-09-22
2014-05-30
2018-07-17
2016-10-27
2020-03-10

2018-05-08
2019-12-21
2015-07-07
2016-06-08
2019-02-04
2017-07-20
2019-05-22
2020-01-04
2016-06-24
2016-07-10
2016-12-20
2020-07-12
2015-10-25
2017-12-29
2018-03-20
2016-12-20
2018-06-20
2018-06-15
2018-12-13
2019-12-10
2012-11-20
2014-06-20
2019-06-28
2019-12-29
2014-12-10
2017-02-25
2015-10-10
2014-12-10
2016-05-18
2020-06-10
2018-10-17
2020-11-29
2013-04-09
2017-07-10
2012-03-07
2019-10-26
2019-04-05
2016-10-10
2012-04-07
2019-12-20
2015-06-22
2021-04-08
2013-02-20
2019-08-20
2020-08-27
2018-06-25
2019-03-01
2018-12-20
2019-03-01
2018-12-20
2018-12-26
2016-12-10
2017-12-26
2018-12-20
2017-11-13
2019-03-01
2020-12-11
2018-06-25
2014-11-16
2016-08-10
2021-03-30
2017-04-10
2017-04-15

2018-12-05
2019-09-24
2021-11-11
2017-02-26
2016-04-01
2018-11-16

2018-11-16
2018-07-26
2016-08-19
2017-09-20
2016-05-09
2020-06-20
2018-10-25
2021-03-05

200000.00
1300000.00
200000.00
200000.00
200000.00
170000.00
170000.00

1299000.00
158000.00
200000.00
150000.00
150000.00
100000.00

1100000.00
150000.00
520000.00
130000.00
500000.00
100000.00
105000.00
200000.00
100000.00
100000.00
100000.00
100000.00
130000.00
100000.00
100000.00
100000.00
300000.00
100000.00

5000000.00
500000.00

3200000.00
500000.00
700000.00
500000.00
500000.00
500000.00
500000.00
440000.00
409000.00
500000.00
100000.00
100000.00
450000.00
340000.00
373000.00
340000.00
373000.00
395000.00
360000.00
320000.00
348000.00
300000.00
340000.00
300000.00
450000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
483420.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
299800.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
290000.00
300000.00
290000.00

200000.00
1281338.77
199844.23
199000.00
198650.12
168987.07
169999.00

1299000.00
150000.00
150000.00
149999.19
149997.00
100000.00

1100000.00
137501.46
513682.97
129000.00
400000.00
94280.35

105000.00
103359.39
100000.00
100000.00
100000.00
100000.00
122885.43
100000.00
100000.00
100000.00
95000.00
99999.51

5000000.00
500000.00

2445000.00
500000.00
673000.00
500000.00
500000.00
500000.00
460094.19
440000.00
409000.00
404616.20
100000.00
100000.00
393740.00
340000.00
373000.00
340000.00
373000.00
330702.68
360000.00
320000.00
348000.00
300000.00
340000.00
300000.00
393750.00
300000.00
300000.00
300000.00
300000.00
286711.7

483350.00
300000.00
266503.11
300000.00
300000.00
299959.34
300000.00
299730.00
300000.00
289040.66
299365.39
280000.00
298999.60
290000.00
293715.89
290000.00

146779.94
630377.06
323266.83
255218.07
117704.05
277796.78
170839.62
825279.71
160238.15
238699.84
138063.31
116605.52
204153.01

1594057.54
215957.49
757800.44
86445.73

424253.46
112637.19
81404.11

354722.25
221323.69
100146.47
83883.43

246931.49
151430.42
168195.29
246920.92
122644.78

3116.45
72683.25

1990465.70
1558995.72
4165067.11
1948487.35
730856.61
537038.22
682564.99

1923269.35
241293.39
749154.61
159757.20

1262202.15
66466.61
34670.55

311506.23
374826.00
441251.10
374826.00
441232.72
400877.12
441931.14
366996.31
411613.11
340359.31
375480.73
90739.73

311456.03
594508.06
349185.61
72265.04

473781.78
425284.88
974643.45
323913.92
188478.43
35952.72

451378.18
274979.44
342317.82
278349.21
237544.22
305976.80
300958.98
370004.16
371855.18
107875.58
115365.17
71948.43

配偶院张艳玲曰担保人院李明杰尧赵少俊尧王巨才
配偶院王晓宇曰抵押人院白爱云尧兰文平
抵押人院李连祥尧白云
抵押人院孔令龙尧殷淑珍
担保人院张文清尧贺茂
担保人院石磊袁路永永渊又名路永平冤
配偶院康美娥曰担保人院成娜尧张瑞刚
抵押人院武福祥尧张秀珍曰担保人院闫双良
抵押人院奇玲尧许勇
担保人院张福和尧张丽娜尧王文光
配偶院孙春艳曰担保人院张四奴尧孙四儿尧张恒
配偶院郝二连曰担保人院王满柱尧杨占彪
担保人院石霞
担保人院包头市乾海担保有限公司尧樊成义尧徐春
抵押人院韩启荣曰担保人院郝树叶
担保人院王先存尧王利军尧范锋锋尧刘东东尧周瑞霞
配偶院刘小平曰担保人院崔平尧卢小红
配偶院张秀荣曰担保人院包头市乾海担保公司尧徐春尧张凤英尧王银锁尧王静尧张瑞飞
配偶院蒙二利曰担保人院高原尧张四成尧张海清
配偶院杜慧曰担保人院张兴胜
担保人院顾宇鹏尧陈继萍尧王建军
担保人院王建新
配偶院赵美芬曰担保人院韩飞龙尧赵二根尧任月飞
担保人院梁豹尧韩飞龙尧白飞龙
担保人院郭建强尧崔付全
配偶院李美丽曰担保人院冯勇龙尧任胜利
配偶院张甜曰担保人院赵水清尧张元柱尧王军乐尧王水乐
担保人院胡开飞尧张春绘尧郭建建
担保人院杜光明尧李军军尧李子腾
抵押人院陈国雄尧常丽霞
配偶院刘文梨曰担保人院韩飞尧杨阳尧萧德义
抵押人院左二彪曰担保人院牛慧荣尧王美枣尧左二彪
担保人院包头市润丰企业担保有限责任公司
抵押人院鲁永强尧张秋静
担保人院包头市运通投资担保有限责任公司
抵押人院云峰尧许润桃曰担保人院云占斌尧杨玉
抵押人院袁永茂
抵押人院任治平尧高霞曰担保人院任治平尧高霞尧贾娟
担保人院包头市运通投资担保有限责任公司
配偶院史彩艳曰担保人院包头市乾海担保有限公司尧杨美桃尧杨云恩
抵押人院张锋
担保人院侯小狗尧杨永福
担保人院包头市润丰企业担保有限责任公司袁徐富袁张凤仁袁李利平
配偶院云金玲曰担保人院翟紫阳尧高雪芹
担保人院焦表正尧陈世刚
担保人院包头市乾海担保公司尧徐春尧段跃强尧刘建军尧王福锁尧刘胜利尧刘霞伟尧刘峰渊已按协议归还冤尧王蓓蓓
配偶院张媛媛曰担保人院刘东东尧郭春艳尧王永胜尧周淑美
配偶院张改梅曰担保人院霍彩霞尧郭跃忠
配偶院郭春艳曰担保院周淑美尧王永胜尧李凯强尧张媛媛
配偶院李瑞曰担保人院李强尧郭跃忠
配偶院贾俊梅 担保人院焦永仓尧刘盛尧贾君芳尧李戈陈尧肖明生尧贾一夫
抵押人院土默特右旗京宏农民专业合作社
配偶院王密锋曰担保人院张三红尧王圈生尧王素桃尧王美青
配偶院张秀兰曰担保人院李强尧霍彩霞
担保人院张建尧郝春光尧武志丽尧范强尧杜全胜
配偶院周淑美曰担保人院刘东东尧郭春艳尧李凯强尧张嫒嫒
担保人院武挨锁尧石利霞
担保人院包头市乾海担保公司尧徐春尧段跃强尧刘建军尧王福锁尧王金连尧刘霞伟尧刘峰渊已按协议归还冤尧王蓓蓓尧刘官保
担保人院杜海军尧张建飞尧李鑫刚尧张应魁尧任元文尧张铁尧王柱刚尧贺德义
担保人院周秉节尧李保红尧刘权尧贺德义
配偶院杨喜爱曰担保人院王重凯尧秦重先尧张鹏帅尧郝龙
担保人院张秉魁尧赵美英尧张娜
配偶院史美欣曰担保人院冯秀玲尧王磊尧史明虎
抵押人院崔君
配偶院李巧林曰担保人院赵明玉尧李有良尧刘四楞尧白国保尧穆二后
担保人院贾文宇尧李光伟尧孟令勤
担保人院杨宝马尧张建军尧张建尧张云尧王美云
担保人院贾永俊尧李保红尧康鹏飞尧贺德义
担保人院董利军尧郭晓霞尧王继清尧哈图尧刘建强尧王小清
配偶院王永红曰担保人院王强尧王俊杰尧王俊喜尧王大伟
配偶院李喜云曰担保人院王双喜尧康德
担保人院侯关亮尧张志强尧石利霞
担保人院王丽英尧张富尧郭晓霞
担保人院丁俊强尧赵志亮
配偶院王巧弟曰担保人院尚洁尧梁素华尧王雅玲尧刘永军尧杜全胜
配偶院张金凤曰担保人院王占义尧包亚军尧刘乐东尧贺德义
配偶院娜日阿曰担保人院柴锁锁尧陈秀如
担保人院朱瑞尧席润梅尧井补云
配偶院魏景轩曰担保人院赵嘉元尧何兴娜
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渊上接 11版冤

债权转让通知暨债务催收联合公告
序号 借款人名称 发放日期 最后到期日期 发放贷款金额 贷款本金余额 总欠息 抵押人尧保证人

渊下转 13版冤


